Dedimus etiam et concessimus eidem Almarico et heredibus suis sex denarios anuui redditus quos Robertus

piscator nobis debuit pro una roda terre et piscaria de Treute cum omnibus proficuis inde provenientibus.

Dedimus etiam et concessimus eidem Almarico et heredibus suis unum deuarium annul redditus de quodam
tenemeuto quod Will's Elys de nobis tenuit cum omnibus proficuis inde provenientibus. Dedimus etiam et

concessimus eidem Almarico et heredibus suis quicquid habuimus vel habere potuimus in toto tenemento quod

Hawisia de Grangia de nobis tenuit in villenegio cum tota sequela sua et omnibus catallis suis et cum omnibus

proficuis inde provenientibus. Dedimus etiam et concessimus eidem Almarico et heredibus suis unum denarium

annul redditus pro quodam tenemento quod Walterus de Grangia de nobis tenuit cum omnibus proficuis inde

provenientibus. Habendum et tenendum totum predictum tenementum et redditum cum omnibus proficuis

suis inde provenientibus et quibuscumque pertinenciis suis dicto Almarico et heredibus suis vel suis assignatis

de capitali domino feodi, libere quiete bene in pace absque aliquo retenemento nostri vel heredum nostrorum

in perpetuum, fatiendo inde capitali domino totum serviscinm inde de jure debitum pro omni servicio seculari

exaccione et demanda. Et nos Hugo et Isabella uxor mea et heredes nostri totum predictiim tenementum et

redditum cum omnibus proficuis suis et quibuscumcjue inde provenientibus predicto Almarico et heredibus suis

contra omnes gentes warantizabimus in perpetuum. Et ut hec nostra donacio concescio et warantizacio recte

et stabiles permaneant in perpetuum, presentem cartam sigilli nostri imprescione roboravimus. Hiis testibua

domino Eoberto de la Warde, domino Ricardo Corsun, militibus, Will'o de Coursun, Roberto de Stauntun, Will'o

de Herteshorn, Will'o Elys, Roberto le rodman de Toxhale, Will'o Geffrey, Roberto le Glovere, Ricardo Elys,

Waltero de Grangia, Johanne fil. Walteri Elot, Johaune de Briddestbom et aliis.

[Endorsed] Carta Hugonis de Sancta Cruce et Isabelle vxoris sue de uno Mesuagio cum omnibus

pertinenciis que habuerunt in villa de Cattone consesso domino A. de Sancto .^mando.
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HoRTON Deeds, No. II.

Undated.

Sciant presentes et futnri quod Ego Thomas filius Willi' quondam de Cattone capellani dedi concessi et

hac present! carta mea confirmavi Johanni Legamer de Cattone duas acras et dimidiam terre mee arrabilis et

dimidiam acram prati in Libert, de Cattone. Quarum una dimidia acra terre buttat usque Croxhale, inter

terram Radulfi Lecupere ex parte una et Eicardi Helot ex altera. Et dimidia acra jacet supra le rendiles
;
juxta

terram Stephani careotarii ex parte una et terram Roberti fiUi Eadithe ex altera et extendit supra le

dede rode. Et una acra Bupra Eowdicke juxta terram 'Will'mi de Cxirsnne ex parte una et terram

Koberti filii Eadithe ex altera. Et continet in se quatuor seliones. Et dimidia acra supra sorrunhed

inter terram Willi' Geffrey ex parte una et terram Eoberti le gedie ex altera et dimidia acra prati

jacet in hopemor juxta pratum Kadulfi le Mowere ex parte una et Thome filii Willi' capellani ex

altera Habenda et tenenda de me et de heredibus meis sive de meis assignatis, aibi et heredibus suis

sive suis assignatis, libere quiete bene et in pace cui vel quando dare legare vendere rel assiguare tarn in

egritudene quam in sanitate voluerit. Reddendo inde annuatim in fine heredibus meis unum obolum argenti

ad festum Assumcionis domini pro omnibus serviciis secularibus sectis cujuscunque curie et hundredi et pro

omnimodis serviciis que possunt exigi racione tenementi et pro forinseco domini Regis. Et ego vero predictus

Thomas et heredes mei et mei assignati predictas dnas acras et dimidiam terre una cum dimidia acra prati

predicto Johanni et heredibus suis et suis assignatis, cum omnibus libertatibus et aziamentis in pascuis sive

in pasturis ad predictam villam de Cattone spectantibus, contra omnes homines mortales et feminas in

perpetuum warantizabimus aquietabimus et inperpetuum defeudemus, Pro hac autem donacione concessiona

et carte hujus mee confirmacioue dedit mihi predictus Johannes quandam summam pecunie pre manibus. Et

quod hec mea donacio concessio et carte huius mee confirmacio sit stabiUs et inperpetuum racionabilis sigiUum

meum apposui, Hiis testibus WiU'o Geffrey, Roberto le Glovere, Johaune Helot, Ricardo Helot, Roberto Helya

et multis aliis.

Endorsed. Carta Thome fiUi WiU'e capellani de Cattone.

HoRTON Deeds, No. III.

29 June, 2 Ed. II., 1309.

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas fiUus Michaelis Geffrey de Cattone dedi concessi et hac

presenti carta mea confirmavi Henrico filicS WilU' Geffrey de Cattone unum Mesuagium cum curtilagio in

villa de Cattone quod quidem Mesuagium et curtilagium predicta jacent super le Grene juxta Mesuagium

Thome clerici et eciam I acram et dimidia terre arabilis in Campis de Cattone quarum dimidia acra jacet

super Tonghul inter terram Walteri atte Graunge et terram Ricardi Wildy et aha dimidia acra jacet in

CaSSede' inter terram Stephani le cartere et terram WUU' Geffrey et aUa dimidia acra jacet apud le

Wiyienegrene juxta terram Ricardi WUdy Habenda et tenenda predicta Mesuagium et curtilagium cum terra

predicta "et omnibus pertinenciis suis de capitali domino feodi ilUus per servicia inde debita et consueta predicto

Henrico et heredibus suis sive assignatis libere quiete bene et in pace cum omnibus libertatibus et aysiamentis

predictis iMesuagio curtilagio et terre pertinentibus imperpetuum. Et ego vero dictas Thomas et heredes mei

predicta [placea scored oui] Mesuagium curtilagium et terram cum omnibus suis pertinenciis predicto Henrico

et heredibus suis jure assignatis contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus et defeudemus. Et nt heo

mea donacio concessio et presentis carte mee confirmacio rata sit et stabilis imperpetuum huic presenti carte

mee sigillum meum apposui Hiis testibus Johanne le Glovere de Cattone, Waltero atte Grange de eadem, Will'o

Geffrey de eadem Johanne Helot de eadem, Henrico clerico et aliis. Data apud Cattone die dominica proxima

post festum Sancti Johannis baptiste anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi secundo.

HoRTON Deeds, No. IV.

27 June, 7 Ed. II. 1314.

Sciant presentes et futuri quod ego Agnes relicta Walteri Geffrey de Cattone dedi concessi et hac presenti

carta mea confirmavi Johanni Helot filio meo et heredibus suis vel suis assignatis unum Mesuagium et tres acras

terre arabilis et prati cum. pertinenciis in Cattone iUud scilicet Mesuagium quod jacet inter Mesuagium quod
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Robertas clericuB tenuit ex uua parte et altam viam ex altera parte, et unum Croftum continentem dimidiam
acram quod jacet inter Croftum Hoberti Elyes et Mesuagium Thome persun et una roda super Filuresmedue
furlong inter terram meam et terram Jobannis le Glovere. Et una roda jacet in le Holm inter terram Roberti
Elyes et terram meam, et una dimidia acra jacet super Brocfurlong inter terram Walteri de grangia et teiTam
quam Eobertus Elyes tenuit. Bt una dimidia acra jacet super Cocscute HuUe inter terram meam et terram quam
Robertas piscator tenuit. Et una roda jacet apud le Gotaore inter terram meam et terram quam Robertas Elyes
tenuit. Et due buUe simul jacent apud Fernysrode inter terram Thome Persun et terram Johannis ritto'i^''°Et
una dimidia acra prati jacet in le Brade Medue inter pratum quod Eobertus Elyes tenuit et pratum quod Robertus
piscator tenuit. Tenenda et Habeuda de capitali domino feodi per servicia inde debita et consueta, predicto
Johanni et heredibua vel assignatis suis, libere quiete bene et in pace imperpetuum. Et ego Agnes et heredes
mei predietum Mesuagium et predictas trea acras terre et prati cum pertinenciis predicto Johanni et heredibas
vel assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus aoquietabemua et imperpetuum defendemus In cujus rei

testimonium huic carte sigiUum meum apposui Hiia testibus, Thoma le Glovere, Willo Gof"e°8,°' Henrico de
grangia, Eicardo le Cursun, Johanne Brekediche et aliis Data apud Cattone die veneris proxima post festum
Sanoti Johannia Baptiste anno Regui Regis Edwardi fiUi Regis Edwardi septimo.

HoETON Deeds, No. V.

16 July, 11 Ed. II., 1317.

Sciant presentes et faturi quod Ego Johannes de Sancto Amando miles dominus de Cattone in Comitatu
Derbie dedi concessi et hac presenti carta mea conflrmavi Henrico filio WilH' Geffrey de Cattone jjro homagio et

servicio suo et pro quinque libris sterlingorum quos mihi dedit pre manibus unum Mesuagium unam virgatam
terre cum pertinenciis in Cattone. Habenda et tenenda de me et heredibus meis et meis assignatis predicto

Henrico et heredibus suis et suis assignatis totum predietum Mesuagium cum dicta virgata terre et omnibus et

singulis suis ubique pertinenciis libere quiete bene et in pace imperpetuum Faciendo inde annuatim michi
et heredibus meis vel meia asaignatis septem solidos argenti ad duos anni terminos videlicet ad festum Sancti

Michaelis trea solidoB et sex denarios et ad festum Sancte Pasche trea aolidos et tres denarioa et sectam ad
Curiam meam de Cattone de tribus Septimanis in tres Septimanas pro omnibus serviciis, Salvo foriuseco servicio

domini Regis quantum pertiuet ad tautum tenementum de eodem feodo in eadem villa. Et Ego vero predictus

Johannes et heredes mei predicto Henrico et heredibus suis et suia assignatis totum predietum Mesuagium
cum dicta vergata terre et omnibus et singulis suis ubique pertineuciis contra omnes gentes warantizabimus
imperpetuum. In cujus rei testimonium huic presenti carte sigillum meum apposui. Hiis testibus, Eicardo
dispensario, domino Galfrido capeUano, Johanne le Glovere, Waltero atte Grange, Johanne Heylot, Will'o

Geffrey et multis aliis. Datum apud Cattone die Sabbati proximo ante festum beate Margerete Virginis anno
Regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi undecimo.

Endorsed. Dominus Galfredus Capewell.

Tempore E. filii E ij. J« vij s''

fJ virgata Tij Bolidi]

HoKTON Deeds, No. VI.

5 July, 1 Edw. Ill, 1320.

Sciant presentes et futuri qaod Will's filius Johannis le Glover de Cattone dedi concessi et hac presenti

carta mea confirmavi Roberto de Scheylle de Elleford undecim acras terre arabilis et tres rodas [ broken off ]

prati in feodo de Cattone quarum tres acre simul jacent in le Brokforlonge videlicet in quatuordecim sellionibus

ibidem inter terram Johannis filii Galfridi capellani et metaa et bundas de Cotem, una acra jacet in le siche

forlouge, una acra jacet apud les Blakebuttes, una acra jacet apud le Claybuttes, dimidia acra super le

WallehuUe, dimidia acra super le Milnewardesforlonge, una roda super le gote acre, una roda apud Watergalle,

una acra super Cokschutehul, dimidia acra super fuUesmedow forlonge, una roda in le Holme, tres rode super

Ruylonde, et una acra jacet similiter super Eiiyelonde, Habenda et tenenda totam predictam terram ac pratum cum

29
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omuibns et singulis snis pertinenciis predicto Roberto heredibus et assignatis suis de capitalibus domiuis feodi

illins libere qniete et pacifice imperpetnom per servicia inde debits et de jure consueta pro omiiibus aliis

Itorn off]

serviciis Et ego predietus Will's [ et ] heredes mei totam predictam terram et prahim cum omnibus sms

pertinenciis predicto Roberto heredibus et assignatis sois contra omnes gentes warantizabimus in perpetuum In

cujus rei testimonium [huic presen] ti carte sigillum meum opposui. Hiis testibus, Will'o le Corzon de Crokes

hole Cor]zon de eadem, Johanne Oky de Cattone, Johanne le Glover de eadem, Will'o Waleys de Waltone,

et aliis. Datum apud Cattone die dominica proxima post festum Apostolonim Petri et Pauli anno regni Regis

Edwardi tercii a conquestu primo.

HoRTON Deeds, No. YII.

1 October, 2 Ed. III., 1328.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Helot senior de Cattone dedi concessi et hac presenti carta

mea confirmavi Thome fiUo meo unum Mesuaginm, tres acras et unam rodam terre arrabiUs, et dimidiam acram

prati et tres denarios annul redditus cum pertinenciis in Cattone, videlicet ad percipiendum de Thoma le

persun et heredibus suis ad diem Pasche. Quod quidem Mesuaginm jacet inter Mesuagium Johannis Elys, et

altam viam, et Croftum continet dimidiam acram jacet inter croftum Johannis Elys et Mesuagium Thome

persun, et una roda jacet super Smeresmeduefurlonge inter terram WiU'mi le Glovere et terram Johannis le

Glovere, et vna roda jacet in le Holm inter terram Johannis Elys et terram WiU'mi le Glovere, et dimidia acra jacet

super Brokfurlonge inter terram Roberti fabri et terram Johannis Elys, et dimidia acra jacet super CoksutehuUe

inter terram Will, le Glovere et terram Nicholai Piscatoris et una roda jacet apud le gotaker inter terram

WiU. le Glovere et terram Johannis Elys, et due butte simul jacent apud fermisende inter terram Thome persun,

et terram Johannis Scot, et una roda iacet super Reyelond inter terram Thome persun, et teiTam WiU. le

Glovere, et dimidia acra jacet super Syxteueakres inter terram Johannis le Glovere et terram Henrici Geffrey

et dimidia acra prati jacet in le Brodemedue inter pratum Johannis Elys et pratum Xicholai piscatoris.

Tenenda et habenda predicta Mesuagium terra pratum et Redditus de capitalibus dominis feodi iUius predicto

Thome et heredibus suis et suis assignatis libere quiete bene et in pace cum omnibus suis pertinenciis

imperpetuum Reddendo annuatim capitalibus dominis feodi servicia inde debita et de jure consueta. Et

ego vero predietus Johannes et heredes mei predicta Hesnagimn, tres acras et unam rodam terre arrabiUs,

dimidiam acram prati et tres denarios argenti annul redditus cum pertinenciis sicut predictum est, predicto

Thome et heredibus suis et suis assignatis conti-a omnes gentes warantizabimus et defendemus inperpetuum

In cujus rei testimonium huic presenti carte sigiUum meum apposui. Hiis testibus Johanne Oky, Ricardo le

Cnrsun, Johanne filio Johannis le Glovere, Johanne Helot, Henrico Geffrey, Johanne Elys, Rogero Symenel, et

aUis. Datum apud Cattone die sabbati proxima post festum Sancti Michaelis archangel! anno Regni Regis

Edwardi tercii post conquestum secundo.

HoKTON Deeds, No. VIII.

3 Nov., 17 Ed. III., 1334.

Hec est finalis Concordia facta in Curia domini Regis apud Westmonasterium in crastino Animarum anno

re"ni Regis Edwardi tercii a conquestu decimo septimo et regni ejusdem Regis Francie quarto coram Johanne

de Stonore WiU'o de ShareshuUe et aliis etc. inter Rogerum de Cuylly querentem et Hugonem de Hegham

capeUanum deforcientem de tresdecim mesuagiis duobus toftis quadraginta & tribns acris et una roda et duabus

virgatis terre et dimidia, centum et quinque soUdatis redditus et quatuor denariatis redditus et redditus unius

rose ct medietate unius acre prati et redditus unius hbre piperis cum pertinenciis in Wartone juxta PoUesworthe

Wylmindecote Croddeworthe et Wisshawe unde placitum convencionis sommonitum etc. ScUicet quod predietus

Rogems recognovit tenementa predicta esse jus ipsius Hugonis de quibus idem Hugo habet uniun messuagiimi

centum et quinque solidatas et quatuor denariatas redditus et redditus unius rose cum pertinenciis de dono

predicti Rogeri. Et pro hac recognicione fine et concordia idem Hugo concessit eidem Rogero eadem tenementa
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et ilia ei reddidit in eadem Curia Habeuda etc. de capitalibus dominis feodi per serricia que adpredicta tenementa
pertinent tota vita ipsius Eogeri. Et pretei-ea idem Hugo concessit pro se et heredibus suis quod quinque
mesuagia due virgate terre et dimidia et redditus medietatis unius libre piperis cum pertinenciis in predicta vUla
de Wartone que Eogerus de la Ward chevalier tenuit ad terminum vite Bimul cum revercione aliarum terrarum et
tenementorum in predictis aUis villis remaneant predicto Eogero de CuyUy et post decessum ipsius Eogeri
predicta tenementa etc. sicut prediotum est integre remanebunt Philippe Thome et Johanui filiis ejusdem
Eogeri Tenenda etc. ad terminum vite etc. Et post decessum ipsorum Philippi Thome et Johannis predicta
tenementa etc. remanebunt Hugoni filio Johannis de Cuylly et Katerine uxori ejus et heredibus de corporibus
ipsorum Hugonis et Katerine exeuntibus Tenenda etc. At si idem Hugo et Katerina obierint sine herede etc

remanebunt rectis heredibus predicti Eogeri de CuyUy chevalier Tenenda de capitalibus etc.

Tenentes ad terminum vite mortui sunt et Hugo et Katerina tenentes in taliio habuerunt exitum quendam
Eogerum qui mortuus est sine exitu etc. et predicta tenementa pro defectu exitus tenentium in taliio reverterunt
Thome filio predicti Eogeri donatoris qui habuit exitum quosdam Eogerum et Johannem qui moriebantur sine

exitu post quorum mortem descendebat etc. cuidam [ hlanh ] sorori predicti Eogeri donatoris que mortua est

post cujus mortem descendebat jus etc. EHzabethe heredi et filie ejusdem [ Uank ] que Elizabetha habuit
exitum Eicardum de Stanope chevaler qui feoffavit Eogerum Hortone de ten-is et tenementis in Wartone.

Endorsed tenemeuta in Wartone

And again Carta de tenementis in Wartone in Comitatu Warwioi.

HoETON Deeds, No. IX.

21 April, 25 Ed. III. 1349.

Sciant presentes et futuri quod ego Johanna filia Willi' filii Walteri Geffrey de Cattone dedi concessi et

hac presenti carta mea confirmavi Thome filio Nicholai le Fysshere Will'o fiUo Henrici Geffrey et Eoberto filio

Nicholai le Fisshere de Cattone conjunctim unum Mesuagium cum crofto adjacente cum pertinenciis in Cattone,

quod Mesuagium jacet inter Mesuagium Hugonis le kynge et Mesuagium Mabille le Maister et croftum jacet

inter terram Henrici Geffrey ex una parte et terram Hugonis le kynge ex altera et extendit se de la grene usque
boscum in longitudine, Habendum et tenendum predictum Mesuagium cum crofto cum pertinenciis predictis

Thome, Will'o et Eoberto heredibus vel assignatis eorum de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde

debita et de jure consueta libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate imperpetuum. Et ego vero

predicta Johanna et heredes mei predicta Mesuagium cum crofto et cum pertinenciis ut predictum est predictis

Thome Will'o et Eoberto heredibus et assignatis eorum contra omnes gentes warrantizabimus et defendemus

imperpetuum In cujus rei testimonium huic carte mee sigillum meum apposui, Hiis testibus Johanne Oky de

Lyntone, Henrico Geffray, Will'o le Glovere, Nicholao le Fisshere, Eicardo Helot et aliis. Datum apud Cattone

die Martis proximo ante festum Sancti Georgii anno regni Eegis Edwardi tercii post conquestum vicesimo

tercio.

Endorsed. Mabill' Maistr'
iiij

HoRTON Deeds, No. X.

\iSep.,WEd. 771., 1355.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Oky dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi

Johaui Alio Willi' le Glovere unam dimidiam acram prati in feodo de Cattone jacentem in le Brodemedwe

super le hurstes juxta pratum Willi' Geffrey ex una parte et pratum Matildis filie Hugonis le smythe ex

altera in excambium pro quadam dimidia acra prati in Oxmonne medwe Habendam et Tenendam predictam

dimidiam acram prati cum omnibus pertinenciis suis predicto Johanni fiUo Will'i le Glovere heredibus et

assignatis suis de capital! domino feodi illius pro servicia debita et de jure consueta libere quiete bene et in pace

imperpetuum. Et ego vero predictus Johannes Oky et heredes mei totam predictam dimidiam acram prati

cum omnibus pertinenciis suis predicto Johanni filio Willi' de Glovere heredibus et assignatis suis, ut predictum
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est in omnibus contra omnea gentes warantizabimas et in perpetuum defendemus. In cujus rei testimonium

huic presenti carte sigillum meum apposui Hiis testibus Joharme le Glovere, Thoma le Fyshere Will'o Geffrey

Will' le Glovere, Eicardo Murk (?) de Croxhale, [ Jaded ] le Prestessone et aliis Datum apud Cattone die

Lune in festo Exaltacionis Sancte cmcia Anno regni Eegis Edwardi tereii post Conquestmn vicesimo nono.

HoRTON Deeds, No. XI.

6 Apr., 4G Ed. III., 1372.

Pateat universis per presentes me Hugonem Kned capellanum fecisse ordinasse et loco meo constituiese

dilectum michi in Cristo TV'iU'm de Hortone generalem attomatum meum ad deliberandum seisinam plenariam

Alicie filio Eoberti de Twenbroke in uno Mesuagio et in una Salina in Norwico cum omnibus sms pertinenciiB

prout forma et efectuB cujusdam carte per me prefate Alicie inde confecta plenius testatur Eatum et gratum

habiturum quicquid predictus Will's nomine meo fecerit in premissis. In cujus rei testimonium presentibus

sigillum meum apposui. Datum apud Nortbwicum die Martis proximo post festum sancti Ambrosii anno

regni Eegis Edwardi tereii a conquestu quadragesimo sexto.

HoETON Deeds, No. XII.

9 Feb., 1 Hen. IV. 1400.

Sciant presentes et futuri quod Ego, Margeria Baylly, de Catton dedi concessi et hac present! carta mea

coniirmavi Eadulplio de Hertesborne vicario ecclesie de Croxhale, et Johanni Pymme de Catton omnia messuagia,

terras, tenementa redditus et serricia mea que babeo die confectionis presentis carte in Catton sen quovismodo

habere potero, cum omnibus suia pertinentiis, excepto uno cottagio cum curtilagio vocato le Neweyerd in eadem

viDa. Habenda et tenenda omnia predicta messuagia, terras, tenementa, redditus et servicia cum suis pertinentiis,

excepto predioto cottagio cum curtilagio, predictis Eadulpho et Johanni Pymine, heredibus et assignatis suis,

libere, quiete, bene, et in pace, de capitalibus dominis feodi illius per serricia inde debita et de jure consueta

imperpetuum. Et Ego predicta Margeria et heredes mei omuia predicta messuagia, terras, tenementa, redditus

et servicia cum pertinentiis suis, exceptis superius exceptis predicto Radulpho et Johanni, heredibus et assignatis

suis, contra omnes warantizabimus imperpetuum. In cujus rei testimonium huic presenti carte mee sigillum

meum apposui Hiis testibus Willielmo de Curson, domino de Croxhale, Eicardo de Euggeley, seniore, Willielmo

Geffrey de Catton, Eicardo Smyth de eadem, Johanne Prestessone de eadem et aliis Data apud Catton die

Dominica proxima post festum purificationis beate Marie anno regni Regis Henrici quarti primo.

This deed bears the seal of Stretton.

HoKTON Deeds, No. XIII.

15 Feh., 1 Hen. IF., 1400.

Sciant presentes et futuri quod nos Eadulphus de Hertesborne vicarius ecclesie de Croxhale et Johannes

Pymme de Cattone dedimus concessimus et hac present! carta nostra indentata confirmavimus Margerie Baylly

de Cattone ad terminum vite sue omnia Mesuagia terras et tenementa redditus et servicia nostra in Cattone que

nuper habuimus ex dono et feoffamento predicte Margerie coujunctim cum suis pertiuenciis Habenda et tenenda

omuia predicta Mesuagia terre tenementa redditus et servicia cum suis pertiuenciis predicte Margerie ad terminum

vite sue libere quiete bene et in pace de capitaii domiuo feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta
bole

Et post decessum predicte Margerie volumus [et conced] imus quod omnia predicta Mesuagia terre tenementa
hole hoi*

redditus et servicia cum omnibus suis pertinenciis Henrico Prust de Catt[one et Ma]tildi uxori ejus et Pieredibus]

de corporibus eorum inter eos legitime procreatis remaneant imperpetuum Tenenda de capitaii domino libere

quiete bene et in pace per servicia inde debita et de jure consueta ut supra. Et si contingat predictos Henricum
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et MatildiBineheredibus de corporibus eorum inter eos legitime procreatis obire tunc post decessum eorundem
Henrici etMatUdi volumus et concedimus quod omnia predicta Mesuagia redditus terre tenementa et servicia cum
suis pertinenciis rectia heredibuB precUcte Margerie Baylly integre revertentur Tenenda de capitali domino ut
supra. In cujus rei testimonium huic presenti carte nostre indentate sigilla nostra apposuimus Hiis testibua
WiU'o Cursone domino de Croxbale, WiU'o Gardiner de Waltone, WiU'o Gefferey de Cattone, Johanna PrestesBone
de eadem, Johanne Prust de Alrewas et aliis. Data apud Cattone die dominica proxima post festum Sancti
Valentini anno regui Regis Henrici quarti prime.

This deed, hears two seals, on one the letter R, on t/te other a fleiir-de-lys.

HoRTON Deeds, No. XIV.

31 July, 3 Hen. IV., 1402.

Omnibus ad quos presens scriptum Alianora que fuit uxor Almarici de sancto Amando militis salutem in

domino sempiteruam Sciatis me feoisse et per presens scriptum constituisse dilectos michi in Cbristo Jobannem
Cherteseye Eicardum Parker et Jobannem Yoxbale attornatos meos conjunctim et divisim ad intrandum et

seisiendum nomine meo Maneria de Seint Elene juxta Abyndone et Etone juxta Comenore et unum Mesuagium
uuam Carucatam terre et decern libratas redditus in Cbiltone et Etone cum pertinenciis in Comitatu Berk. Et
Maneria de Pudlicots et Childestone cum pertinenciis in Comitatu Oxonie. Et Maneria de Nethirhavene et

Haklestone cum pertinenciis in Comitatu Wiltes'. Et Maneria de Southcerneye et Cemewyks cum pertinenciis

in Comitatu Gloucestrie. Et Manerium de Cattone super Trentam cum pertinenciis in Comitatu Derbie que

quidem Maneria terre et tenementa quidem Henrioua Ingepenne Will'mus Tuderley et Philippus Sbepicre in

Cm-ia domini Eegis Henrici quarti post conquestum Anglie apud Westmonasterium in Crastino ascenciouis domini

anno regni sui tercio coram Will'mo Thirnyuge et sociis suis Justiciariis ipsius domini Regis de Communi Banco

per quandam finem inde ibidem levatam concesserunt et reddiderunt michi et predicto Almarico Habenda et

tenenda tota vita ipsius Almarici et mei dicte Alianore prout in eodem fine plenius coutinetur. Ac eadem Maneria

terre et tenementa in manu mea per aliquem eorum sic seisita ad expensas et proficuum meum quamdiu michi

placuerit tenere et possidere ratum et gratum habitumm quicquid iidem Johannes Ricardus et Johannes vel

aliquia eorum feoerint vel fecerit in premissis. In cujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum
apposui Datum ultimo die Julii Anno regni predicti domini Regis tercio supradicto.

Endorsed. Litera Attornatis per Alianoram de Catton.

This deed hears the seal of St. A viand.

HoKTON Deeds, No. XV.

22 March, 6 Hen. IV., 1405.

Sciant presentes et futnri quod Ego Stephanus Gardiner de Walton super Trent dedi concessi et hac

presenti carta mea confirmavi Johanni de Ffyndern heredibus et assignatis suis omnia terras et tenementa redditus

et servicia cum suis pertinentiis in Walton super Trent que Johannes Alius Johannis Dunston de Walton dedit

Thome Waleys et heredibus suis, una acra et dimidia quas dedi Johanni Eeynald tantomodo exceptis Habenda et

tenenda omnia predicta terras et tenementa prefato Johanni de Ffyndern heredibus et assignatis suis exceptis

preexceptis de capitalibus Dominis feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta imperpetuum. Et Ego

vero predictus Stephanus et heredes mei omnia predicta terras et tenementa prefato Johanni de ffyndern heredibus

et assignatis suis exceptis preexceptis contra omnes gentes warantizabimus et imperpetuum defendemus. In

cujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus Willielmo Boghhey rectore

ecclesie de Walton, Johanne de Yoxbale, Willielmo Ampe de Walton, Johanne Reynald, Rogero Normanton et

aliis Datum apud Walton super Trent die Dominica proxima ante festum Annunciacionis beate Marie Virginis

anno regni Regis Henrici quarti post Conquestum sexto.
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HoRTON Deeds, No. XVI.

26 Mar., 6 Hen. IV., 1405.

Noverint universi per presentes nos Johannem Prustessone de Cattone et Matildem uxorem meam,

remisse relaxasse et omnino pro nobis et heredibus nostris imperpetuam quietum clamasse Johanni Hagge de

Cattone et Matildi uxori sue, heredibus et assignatis predicti Johaunis totum jus nostrum et clameum quod

habemus seu alter nostrum habet in una parcella teixe in Cattone vocata le Orchard prout certis metis et bundis

dividitur cum suis pertinenciis Ita quod nos predicti Johannes Prustessone et MatUdis uxor mea, nee heredes

nostri, nee aliquis alius nomine uostro seu jui'e nostro aliquod jus vel clameum in predicta parcella terre cum
[sic]

snis pertinenciis de cetero exigere seu Tendicare poterimus set per presentes inde scimus exclusi imperpetunm

In cujns rei testimonium huic presenti scripto sigiUa nostra apposuimus. Hiis testibus Johanne Pymme de

Cattone, Henrico Prust de eadem, Thoma Nikes de eadem et aliis Datum apud Cattone predictam die Jovis

proxima post festum Annunciacionis beate Marie anno regni Regis Henrici quarti post conquestum Anglie

sexto.

This dted bears two seals, one the letter I crouned, and the other the letter E.

HoETON Deeds, No. XYIL

30 ilar., 6 Hen. IV., 1405.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Prustessone de Cattone dedi concessi et hac presenti carta

mea confirmavi Johanni Hugge de Cattone predicta et Matildi uxori sue unam parceUam terre in villa predicta

jacentem inter tenementum Johannis Prustessone ex una et tenementum Thome Kikes ex parte altera et

extendit se in longetudine juxta altam viam prout certis metis et bundis dividitur Habendam et tenendam

predictam parcellam terre vocatam le Orchard cum omnibus pertinenciis predicte Johanni Hugge et Matildi

uxori sue heredibus et assignatis predicti Johannis Hugge de capital! domino feodi iUins per servicia inde prius

debita et de jure consueta libere quiete bene et in pace impei-petuum. Et ego vero predietus Johannes

Prustessone et heredes mei predictam parcellam terre vocatam le Orcharde prout certis metis dividitur ut supra

predictis Johanni Hugfre et Matildi uxori sue heredibus et assignatis ipsius Johannis contra omnes gentes

warantizabimus et defendemus imperpetuum. In cujus rei testimonium huic presenti carte sigiUum meum
apposui. Hiis testibus Thoma Nikes de Cattone, Johanne Pymme de eadem, Johanne Hopkynsone de eadem,

Henrico Prust de eadem, Thoma Helot de eadem et aliis Data apud Cattone predicta die lune proxima post

festum Annunciacionis beate Marie anno regni Regis Henrici quarti post conquestum AngUe sexto.

This deed bears a seal on which is the letter I crowned.

HoETON Deeds, No. XVIII.

4 May, 6 Ben. IV., 1405.

Hec indentura facta inter Johannem Prustessone de Cattone ex parte una et Johannem Hugge et Matildem

uxorem ejus ex parte altera testatur habent et tenent unam parcellam terre in Cattone vocatam le Orchard eis

heredibus et assignatibus ipsius Johannis Hugge Tenendam de capital! domino feodi illius per servicia prius debita

ac de jure consueta imperpetuum Xicholominus predietus Johannes Prustessone vult et conceditpro se heredibus

Beu assignatis suis tenementum suum in quo manet tenementum quod predictis Johanne Hugge et Matildi uxori

ejus et heredibus predicti Johannis Hugge solvent anuuatim pro predicta placea terre vocata le Ordiarde octo

denarios bone monete ad terminos sancti Michaelis et Pasche equis porcionibus ad capitale tenementum
sustentacione ?

Johannis Prustessone in quo nunc manet in sust. septem solidos et sex denarios quos predietus Johannes

Prustessone et heredes sui solvent annuatim capital! domino feodi illius pro predicto tenemento Pro quibus

vero octo denariis sic annuatim solvendis predicti Johannes Prustessone et heredes sui predictis Johanni Hugge et
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Matndi uxori predioti Johannis warautizabunt indempnes versus capitalem domiuum feodi et alios quos cunque
aUquod annuale servicium pro prediota parcella terre exigentes et'adhoo''fideUter perimpleudum obUgat totum
teuementum suum in quo manet in quoscunque manus devenerit. Et predictus Johannes Prustessone concessit
predictis Johauni Hugge et Matildi uxori sue beredibus et assignatis ipsius Jobannis quod ipsi babeant et
percipiant imperpetuum aquam in quodam puteo in superiori parte unius parceUe terre vocata le Orcbard ad
omnia necessaria sua facienda cum libero ingressu et egressu ad eundem sine perturbacione seu impedimeuto
predicti Johannis Prustessone seu beredum suorum knperpetuum In cujus rei testimonium presenti indenture
partes predicte alternatim sigilla sua apposuerunt Hiis testibus Henrico Pruste de Cattone, Jobanne Pymme
de eadem, Thoma Nikes de eadem et aliis. Data apud Catton epredictam die Lune proximo post festum
luveucionis Sancte Crucis anno regni Begis Henrici quarti post conquestum Anglie sexto.

Tliii indenture btars a seal with the letter I crowned upon it.

HoETON Deeds, No. XIX.

12 Jult/, 6 Hen. IV., 1405.

Noverint uuiversi per preseutes nos Tbomam Peyure Galfridum Ingepenne, Henrioum Duruforde
clericum et Edmundum Daunvers remisisse relaxasse et omnino pro nobis et heredibus nostris quietum clamasse
Alianore quondam uxori Almarici de Sancto Amando militis totum jus nostram quod babuimus babemus seu
aliquo modo habere poterimus in Manerio de Cattone super Trentam cum pertiuenciis in Comitatu Derbeie
Ita quod nee nos predicti Thomas, Galfridus Henricus et Edmundus nee heredes nostri aUquod jus seu clameum
in predicto Manerio de Cattone cum pertinenciis in Comitatu Derebie exigere seu vendicare poterimus
imperpetuum set per presentes simus totaliter exclusi In cujus rei testimonium presentibus sigilla nostra

apposuimus Hiis testibus Jobanne Hyde, Thoma Abburbury, Jobanne Coterone Will'mo Coventre WiU'mo
Dancastre et aliis Data apud Wydebay duodecimo die JuUii anno regni Regis Henrici quarti post conquestum
sexto.

Endorsed. Quieta clamacio de terra in Cattone.

This deed bears 4 seals, l.it a chevron on a shield is all that is legible, %id a grij^n, Zi'd a vwnogram,
ith the letters I H C.

HoKTON Deeds, No. XX.

30 July, 6 Hen. IV., 1405.

Noverint universi per presentes me Alianoram que fuit uxor Almarici de Sancto Amando militis

constituisse et loco meo posuisse dilectos micbi in Cbristo Will'm Stokes et Eogerum de !a Bache conjunctim

et divisim ad deliberandum seisinam nomine meo Eogero Hortone et heredibus suis de Manerio de Cattone

super Trentam in Comitatu Derbie cum pertinenciis secundum formam vim et effectum cuiusdam carte mea
indentate per me prefatam Alianoram inde confecte ratum et gratum babiturum quicquid iidem WiU'us et

Bogerus seu alter eonim nomine meo fecerit vel fecerint in premissis In cuius rei testimonium presentibus

sigiUum meum apposui Data apud Cattone die Jovis proxima post festum Sancti Jacobi ApostoU anno regni

Begis Henrici quarti sexto.

This deed bears the seal of St. Aviand, given in Appendix.

HoETON Deeds, No. XXI.

St. Thomas the Martyr, 3 July, 9 Hen. IV., 1408.

Noverint universi per presentes nos Johannem de Cumberford, Johannam uxorem meam, Rogeram

Belzetter et Aliciam uxorem meam (sic) attornasse et in loco uostro posuisse dilectum nobis in Cbristo Johaanem

Uagatborp ad liberandum in nomine nostro Roberto Usgathorp plenariam seisinam de uuo messuagio in Catton
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sicut includitnr cum vinariso et fossatis cum columbario simul cum omnibus terris et tenementis pratis pascuis

pasturis cum omnibus libertatibus et piscariis in aejua et cum omnibus pertinentiis eidem messnagio adjaceutibus

secundum tenorem vim et effectum cujusdam carte feoSamenti eidem Roberto per nos dictos Hogerum et Aliciam

iude confecte Ratum et gratimi habituri qnicquid predictus attornatus noster fecerit seu duxerit faciendum

nomine nostro in premissis. In cujus rei testimonium preseutibus sigilla nostra apposuimus Data apud

Lichefeld in festo Translacionis Sancti Thome Martyris anno regni Regis Hem-ici quarti post Conquestum nono.

This deed bears four seals all illegible except one which bears the letters I H C.

HoKTON Deeds, No. XXII.

7 March, 10 Ben. IV., 1409.

Noverint universi per presentes me Eogerum de Horton ordinasse posuisse et in loco meo confirmasse

dilectos mihi in Christo Henricum Prust et Thomam Nye meos fideles attornatos ad deliberandum pro me et in

nomine meo seisinam plenam et pacificam WiUielmo filio Eogeri Starky de Northwico Johauni Starky filio

ejusdem Willielmi, Galfrido filio Johannis de Masty de Wyncham, Tliome le Brette, Johanni de WjTiyuton de

Northwico, Johanni de Hokenhull de HokeuhuU, Bogero le Cartwryght capeUano, David del Hule et Eicardo

teuementum in manerio meo de Cattou in Comitatu Derbeye cum pertinentiis secundum vym (sic, vim) formam et

effectum cujusdam carte mee predictis WiUielmo, Johanni filio WiUielmi, Galfrido, Thome, Johanni de Wynyntou,

Johanni de HokeuhuU, Kogero le cartwryght, David et Ricardo inde coufecte. Katum et gratum habentes et

habituri quicquid predicti Henricus et Thomas Nye attoruati mei feceriut in premissis. In cujus rei testimonium

huic presenti Utere attornatorie sigiUum meum apposui. Data septimo die mensis Marcu anno regni Regis

Henrici quarti post Conquestum decimo

This deed bears the seal of Sort on, given in Appendix.

Horton Deeds, No. XXIII.

2 November, 14 Sen. IV.. 1412.

Noverint imiversi per presentes me Eicardum de Stanop mihtem attornasse et in loco meo posuisse dilectos

michi in Chi'isto Johannem Theresby et Ricardum Tonne? conjuuctim et divisim meos fideles attomatos ad

deliberandum pro me et in nomine meo Rogero Horton et WiUielmo filio ejusdem Rogeri plenam et pacificam

seisinam in omnibus terris et tenementis meis redditibus et serviciis cum suis pertinentiis in AVarton in Comitatu

Wai'wic et in WUUelmo Geffray nativo meo cum tota sequela sua procreata et procreanda secundum vim formam

et effectum cujusdam carte mee predictis Rogero et WiUielmo filio suo et heredibus et assignatis ipsius Eogeri

inde facte ratum et gratium tenentem et habitm-um quicquid predicti attomati mei vel alter eorum fecerit in

premissis. In cujus rei testimonium presentibus sigiUum meum apposui Data secundo die mensis Novembris

anno regni Regis Henrici quarti post Conquestum AngUe quarto decimo.

Dies Uberacionis seissine apud Wartou dies Veneris proxima post festum Sancti Nicholai Episcopi.

This deed bears the seal of Ulanhope, given in Appendix.

Horton Deeds, No. XXIV.
2 Nov., 14 Hen IV., 1412.

Sciant presentes et futuri quod ego Eicardus de Stanope mUes dedi concessi et hac presenti carta mea

confirmavi Eogero Hortone et WiU'o filio ejusdem Eogeri omnia terras et tenementa mea redditus et servicia

cum suis pertinenoiis in Wartone in Comitatu Warr' simul cum redditu et servicio Roberti Overton, dedi eciam et

concessi et hac present! carta mea confirmavi eisdem Eogero et WiU'o, WiU'm Geffray nativum meum

cum tota sequela sua procreata et procreanda Habcuda et tenenda omnia predicta terre et tenementa
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redditus et eervicia cum suis pertinenciis simul et nativum predictum cum tota sequela sua predicta

predictis Rogero et "Will'o filio suo heredibus et assignatis ipsius Eogeri de capitalilius dominis feodi

per servicia inde debita et de jure conaueta Et ego vero predictus Ricardus et heredes mei omuia

predicta terra et tenementa redditus et servicia cum suis pertinenciis simul et nativum predictum

cum tota sequela sua predicta predictis Eogero et Will'o filio ejusdem Rogeri heredibus et assignatis

ipsius Eogeri contra omnes gentes 'warantisabimus et imperpetuum defendemus In cujus rei testimonium huic

present! carte mee sigillum meum apposui Hiis testibus Thoma de Gresley, Roberto Fraunceys, Jobaune Eokeyn

militibus, Thoma Gruffyth, WiU'o Cursun et multis aliis Datum apud Wartone predictum secundo die mensis

Novembris anno regni Regis Henrioi quarti post conquestum AngUe quartodecimo.

HoBTON Deeds, No. XXV.

30 'Nov., 14 Ben. IV., 1412.

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus Herteshoru vicarius ecclesie de Croshale dedi coucessi et

hac presenti carta mea confirmavi Johanni Shepherde de Cattone et Cecilie uxori ejus uuum mesuagium cum

edificiis superedificatis in Cattone jacens inter mesuagium Thome Nyke ex una parte et le more eude ex altera

parte cum orto eidem adjacente unum croftum vocatum Shortcroft et unam dimidiam virgatam terre et tres

rodatas prati in upmore medwe cum pertinenciis que nuper habui inter alia terras et tenementa ex dono et

feoffameuto Willi' filii Willi' Fyssher in Cattone Habenda et tenenda omnia predicta terre et tenementa cum

pertinenciis predictis Johanni et Cecilie et heredibus ipsius Cecihe de capitalibus dominis feodi ilUus per

servicia inde debita et de jure cousueta In cujus rei testimonium huic presenti carte mee sigillum meum

apposui Hiis testibus Johanna Hopkinsone Henrico Preste, Thoma Nyke Johanne Whytinge Johaune Hugge

et aliis Datum apud Cattone in festo Sancti Andree Apostoli anno regui Regis Heurici quarti post Conquestum

Auglie quartodecimo.

HoETON Deeds, No. XXVI.

29 Sep., 1 Hen. V., 1413.

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus Herteshorne vicarius ecclesie de Croxhale dedi coucessi et

hac presenti carta mea confirmavi Rogero Hortone domino de Cattone unam virgatam terre unum croftum

vocatum longhayrowe et unam acram prati cum pertinenciis in Cattone que nuper habui ex dono et feoffamenti

WilU' filu Willi' Fysher de eadem villa inter alia terras et tenementa Habenda et tenenda omnia predicta terra

et tenementa predicto Rogero heredibus et assignatis suis imperpetuum de capitalibus dominis feodi UUus par

servicia inde debita et de jure consueta. In cujus rei testimonium huic presenti cartec mee sigillum meum

apposui Hiis testibus Johanne Hopkynsone Henrico Preste Thoma Nyke Johanna Whytynge Johanne Hugge

et aliis Datum in festo Sancti Michaelis Archaugeli anno regui Regis Henrioi quinto post Conquestum Anglie

primo.

Endorsed Carta de tenementia que fuerunt WilU' Fissher in Cattone.

This deed bears a seal with the letter R upon it.

HoETON Deeds, No. XXVII.

April 8, 4 Hen. V., 1416.

Sciant presentes at futuri quod ego Johannes de Finderue dedi concessi et hac presenti carta mea

confirmavi Rogero Hortone omnia terras et tenementa mea redditus et servicia cum suis pertinenciis in viUis

de Waltone super Trentam et Cattona simul cum boscis pratis pascuis pasturis piscariis moris marisois

molendinis aquis stagnis gurgitibus viis semitis homagiis et serviciis tam libarorum quam nativorum wardis

maritagiis releviis escaetis ac omnibus et singulis pertinenciis suis Habenda et tenenda omnia predicta terras

30
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et tenementa redditus et serv-icia ac omnia et singula predicta cum suis pertinenciis nniversis predicto Hogero
[written tmisl

heredibus et assignatis suis imperpetuum de capitaJibus domiuis feodorum illorum per seiTicia iude debita

et de jure cousueta Et ego vero predictus Johannes et heredes mei omnia predicta terras et tenementa redditus

ac servicia ac omnia et singula premissa cum omnibus suis pertinenciis et proficiis ubicumque spectantibus

predicto Rogero heredibus et assiguatis suis contra omnes gentes warrantizabimus acquietabimus et defendemus

imperpetuum In cujus rei testimonium huic presenti carte mee sigillum meum apposui Hiis testibus Thonia de

Gresley milite, Thoma Gruffytbe, Eicardo Vernon de Horlastoue, Thoma Stanley, et Willo' Cursun scutiferis

et multis aliis Datum apud Waltone predictam octavo die Aprilis anno regni Regis Heurici quinti post

Conquestum Anglie quarto.

Endorsed Carta J. Fynderne 4t Henry 5t.

HoRTON Deeds, No. XXYIII.

10 Apr. 4 Ihn. V., 141G.

Nouerint universi per presentes me Johaunem de Fynderne remississe relaxasse et omniiio pro me et

heredibus meis imperpetuum quietum clamasse Rogero Hortone heredibus et assignatis suis totum jus meum
et clameum quod habui habeo sen quovismodo habere potero in omnibus terris et tenemeutis redditibus et

serviciis simul cvmi boscis pratis pascuis pasturis piscariis moris mariscis molendinis aquis staguis gm-gitibus

viis semitis homagiis et serviciis tam liberorum tenencium quam nati-vorum wardis maritagiis releviis escaetis

ac omnibus et singulis pertinenciis suis que idem Eogerus habet de done et feoffamento mei predicti Johannis in

Waltone super Trentam et Cattone Ita Tero quod nee ego predictus Johannes nee heredes mei nee aliquis alius

in nomine seu jure nostro aliquid jus vel clameum in predictis terris et tenementis redditibus et serviciis cum

pertinenciis nee in premissis aliquibus cum pertinenciis nee in aliqua parcella eonindem de cetero exigere vel

vendicare poterimus set per presentes simus exclusi imperpetuum Et ego vero predictus Johannes et heredes

mei omnia predicta terras et tenementa redditus et servicia ac omnia et singula premissa cum omnibus suis

pertinenciis predicto Rogero heredibus et assignatis suis contra omnes geutes warantizabimus imperpetuum

In cujus rei testimonium huic presenti relaxacioni sigillum meum apposui Hiis testibus Thoma de Gresley

milite Thoma Gruffyth, Eicardo Veruone de Horlaston, Thoma Stanley, Will'o Cursun scutiferis et multis aHis

Data apud Waltone predictam decimo die Aprilis anno regni Regis Henrici quinti post Conquestum Anglie

quarto.

Endorsed. Eelaxacio terre Johanis Fynderne.

This deed bears a seal on ivliich is a chevron engrailed between 3 cross crosslets.

HoRTON Deeds, No. XXIX.

12 Apr., 4 Hen. V., 1417.

Presens indentura testatur quod cum Johannes de Fynderne dederit et concesserit Rogero Hortone

heredibus et assignatis suis quendnm annualem redditum decern marcarum habendum et percipiendum annualim

de omnibus terris et tenementis suis redditibus et serviciis cum pertinenciis infra Comitatum Derbey ad festum

Nativitatis sancti Johannis Baptiste prout in quodam scripto annualis redditus predicto Rogero heredibus et

assignatis suis inde confecto plenius continetur predictus tamen Eogerus vult et concedit per presentes pro se

heredibus et assignatis suis quod si ipse Eogerus nee heredes nee assignati sui non implaciteutur nee inquietentur

de omnibus terris et tenementis redditibus et servicUs cum pei-tinenciis que idem Eogerus nunc habet de dono et

feofamento predicti Johannis in villis de Waltone super Trentam et Cattone nee de aliqua parcella eoruudem

per predictum Johannem heredes nee assignatos suos nee per Johannam uxorem predicte Johannis rations

dotis sue, nee per aliquem alium eorum nomine vel jure nee per aliquem alium ratione ahcuius juris vel tituli

ante datam presencium habiti Ita quod predicta terra et tenementa redditus et servicia cum pertinenciis nee

aliqua parcella eorundem versus predictum Rogerum heredes nee assignatos suos per judicium in curia dcanini

Regis redditum nee aliquo alio modo racione alicujus juris vel tituli ante datam presencium habiti non
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recuperentur et ulterius si predictus Johannei5 et heredes sui conservent predictum Rogerem heredes et assignatos

suos indempnes versus quoseunque quod nou implacitentur nee graTentur de predictis terns et tenementis
redditibus et serviciis cum pertinenciis in Waltone et Cattoue nee de aliqua parcella eorundem raeione alicujus

annuitatis de predictis terris et tenementis cum pertinenciis concesse nee raeione alicujus statuti mercatoruni
Btapule vel recoguicionis ante datam presencium facte quod tunc predictum soviptum annuaUs redditus decern

marcai-um omni suo robore careat et effeotum Bt si predicti RogeruB heredes vel assignati sui de predictis

terris et tenementis cum pertinenciis vel de aliqua parcella eorundem implacitentur et versus ipsos vel aliquem

ipsorum recuperentur aliqua raeione ut aupradictum est quod extuno dictum scriptum annualis redditus decern

marcarum in suis permaneat robore et effectu In ciuus rei testimonium hiia indentaris partes predicte sigilla

sua alternatim apposuerunt Data duodecimo die Aprilis anno regni Regis Henrici quinti post conquestum

Anglie quarto.

This indenture bears a seal on which is a chevron between 3 cross crosslets, and a motto, of which "summum
honuvi " is all that is legible.

HoETON Deeds, No. XXX.

Easter Day, 23 April, 2 Hen. YI., 1424.

Noverint universi per presentes me Thomam GrifBthe armigerum remississe relaxasse et omnino pro me
heredibus et assignatis meis imperpetuum quietum clamasse Will'o Cheyne justiciario Thome Henster Rogero

fartwrighte Ricardo Toune David Huls et Edmuudo Starky heredibus et assignatis suis totum jus meum et

clameum quod habeo habui vel aliquo modo habere potero in omnibus terris et tenementis redditibus et serviciis

cum suis pertinenciis in Waltone super Trent et Catton in Comitatu Derbie que iidem Will'mus Thomas Rogerus

Ricardus David et Edmundus habent de done et feoffamento Rogeri Horton Ita vero quod nee ego predictus

Thomas GrifBthe nee heredes mei nee aliquis alius nomine sen jure nostro aliquid jus vel clameum in predictis

terris seu tenementis redditibus et serviciis cum pertinenciis de cetero exigere vel vendicare poterimus set per

presentes simua exclusi impei-petuum. In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui Hiis

testibus Thoma de Gresley milite, Tboma Stanley, Hugone Erdeswyke, armigero, et aliis Datum apud

Whychenore in festo Pasche anno regni Regis Henrici sexti post conquestum AngUe secundo.

Endorsed. Relaxacio Thome Gryffythe.

This deed bears a seal with these arms, a fess lozengy between 3 eagles displayed, which St. Amand

quarters. Given in Appendix.

Horton Deeds, No. XXXI.

22 July, 3 Sen. VL, 1425.

Omnibus Cristi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel audituris Ego Thomas Griffythe armiger salutem

in domino sempiternam cum pium et meritorium sit testimonium perhibere veritati vobis omnibus et singulis

caritatis intuitu notifico quod cum Johannes de Fynderne de omnibus terris et tenementis suis redditibus et

serviciis cum pertinenciis in Walton super Trent et Cattone me et alios iam defunctos feoffaverit habendis nobis

et heredibus nostris imperpetuum causa fiducie ad faciendam inde voluntatem eiusdem Johannis Et postea

requisicione michi et cofeoffatia meis predictis per ipsum Johannem ad se de eisdem terris et tenementis cum

pertinenciis refeoffandis vel relaxacionem eidem de eisdem faciendam facta. Et de negacione per me et

cofeoffatos predictos causa discordie inter nos et predictum Johannem prehabita ei inde facta, idem Johannes

in predictis terris et tenementis reintravit et inde feoffavit Rogerum Horton Habendum sibi et heredibus suis

imperpetuum Et postmodum ego predictus Thomas requisitione michi per predictum Johannem specialiter

prehibita ut eidem Rogero totum jus et clameum quod habui in predictis terris et tenementis cum pertinenciis

relaxarem, Will'o Cheyne juaticiario Thome Henatere Rogero Cartwryght David Huls Ricardo Toune et

Edmundo Starky de predictis terris et tenementis cum pertinenciis per predictum Rogerum Horton feoffatis
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totnm jas mem et clameum quod habm habeo sea quovismodo habere potero in predictis terris et tenementia

cum pertiiienciis habendis sibi et heredibns suis imperpetuam post mortem predietomm cofeoffatonun meorum

remisi et relaxavi imperpetuum prout per scriptnm meum relasacionis eis inde fact« plane liquet. In cnjus rei

testimonium presentibus sigillum meum apposui Data in festo Sancte Marie Magdalene anno regni Eegis

Henrici sexti post Conqnestimi Anglie tercio.

Endorsed Littere testimoniales Thome Gryffithe.

This deed bears a seal, upon it the arms of Griffi/th. Given in Appendix.

HoRTON Deeds, No. XXXII.
18 Aug., 7 ffen. I'/., 1429.

Noverint umyersi per presentes me Johannem Spencer filimn Rieardi Spencer de Burtone super Trent

remississe relaxasse et omnino pro me et heredibus meis imperpetuum quietum clamasse Will'o Hortone

armigero filio et heredi Eogeri Hortone totum jus meum et clameum quod habeo habui sen aliquo mode in

futiiro habere potero in omnibus illis Mesuagus terris tenementis et pratis cum suis pertinenciis in villis de

AValtone super Trent Cattone et Borowe in Comitatu Derbie que nuper fuerunt predicti Eogeri Hortone ac eciam

in omnibus aliis Mesuagiis terris tenementis et pratis cum suis pertinenciis in viUis predictis que nuper fuerunt

Eicardi TaiUour et Agnetis uxoris ejus jam defuncte Ita quod nee ego predictus Johannes Spencer nee heredes

mei nee aliquis alius nomine nostro aliquod jus vel clameum in predictis Mesuagiis terris tenementis et pratis

cum suis pertinenciis in vilhs predictis de cetero exigere vel vendicare poterimus iu future. Set ab omni accione

Bumus exclusi imperpetuum per presentes. Et ego Tero predictus Johannes Spencer et heredes mei omnia

predicta mesuagia terras tenementa vel prata cum suis pertinenciis ia viUis predictis prefato Will'o Hortone

heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warantizabhnus, et imperpetuum defendemus. In cujna rei

testimonium huic presenti scripto meo sigillum meum apposui. Hiis testibus Thoma Stanley armigero, Eicardo

Broune de Eepyngtone, GUberto Ives de eadem, WiU'o Patrik de Walton, Boberto Clerk de eadem et multis

aliis Data apud 'Waltone predictam die Jovis proximo post festum Assumpcionis beate Marie virginis Anno

regni Eegis Henrici sexti post conquestum Anglie septimo.

HoKTON Deeds, Xo. XXXIII.
Sat. 25 Apr., 22 Hen. 17., 1444.

Sciant presentes et futuri quod Ego WiU'mus Fyssher de Cattone dedi concessi et hac presenti carta mea

confirmavi Eicardo Hugge unum Mesuagium tres acras et unam rodam terre arrabUis et dimidiam acram prati et

tres denarios annul redditus cum pertinenciis in Cattone videlicet ad percipienaeum de Johanne Hugge et

heredibus suis ad diem Pasche quod quidem mesuagium jacet inter Mesuagium Henrici Ampe et altam viam et

croftiun continet dimidiam acram jacet inter croftum Henrici Ampe et Mesuagium Johannis Hugge et una

roda jacet super SUuresmedowe furlong inter terram Bicardi Gubbe et terram Johannis Preste et una roda jacet

in le Holme inter terram Henrici Ampe et terram heredum Eicardi Gubbe et dimidia acra jacet super Broke-

furlong inter terram Henrici Ampe et terram heredum Koberti Smythe et dimidia acra jacet super Coekeshete-

hulle inter terram heredum Rieardi Gubbe et terram heredum Roberti Fyssher et una roda jacet apud le Gotacre

inter terram Henrici Ampe et terram heredum Eicardi Gubbe et due butte simul jacent apud Fernysende inter
(sic) [sic]

terram Johannis Hugge et terram Prions de Reptone et terram heredum una roda jacet super Ruyland inter

terram Prions de Reptone et terram heredum Eicardi Gubbe et dimidia roda jacet super Sendium acras inter

tenam heredum Johannis Glover et terram Henrici Ampe et dimidia acra prati jacet in le Brodemedowe inter

pratum Henrici Ampe et pratum heredum Nicholai piscatoris Tenenda et habenda predietum Mesuagium terram

pratum et redditum de capitalibus dominis feodi illius predicto Eicardo Hugge heredibus et assignatis suis libere

quiete bene et in pace imperpetuum. Et ego vero predictus Will'mus et heredes mei predietum Mesuagium tres

acras unam rodam terre arrabilis dimidiam acram prati et tres denarios argeuti annul redditus cum pertinenciis

sicut predietum est predicto Eicardo heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warantizabus et defendemus.

In cujus rei testimonium huic presenti carte mee sigillum meum apposui Hiis testibus Will'mus Yrpe, Johanne

Preste, Johanne Whythynge, Johanne Smythe, Eicardo Nycke et aliis Datum apud Cattone die Sabbati proximo

post festum Sancti Georgii anno regni Regis Henrici sexti post conquestum Anglie vicesimo secuudo.
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HoRTON Deeds, No. XXXIV.

23 Sept., 24 B.en. F/., 1445.

Hec indentura facta inter Wiil'm Hortone armigerum ex una parte Gooldyssone Henriuum Botelere et
Henricum Stoneley ex a[Uera parte] Testatui- quod predictu3 Will'mus Hortone veudidit tradidit et concessit
prefato Roberto Henrico Botelere et Henrico Stoneley duo Maresca [ torn off ] jacentia infra campum de
plumtonuys in parochia de Kynnysbury videlicet boscum et subboacum super ea orescentes. Et predict! Robertus
Henricus Bo[telere] et Henricus Stoneley solvent sive eolvere facient prenominato WUl'o Hortone horedibus sive

assignatis suis ad festum Pentecostes proximum futurum po[st] datum presencium triginta tres soUdos et quatuor
denarios et ad festum Pasche proximum post hoc sequens triginta tres solidos et quatuo[r] deuarios per equales

porciones. Et antedictus Will'mus concessit prefatis Roberto Henrico et Henrico ad vendeuda deliberanda et

disponenda predicta bosca et subbosca spacium deliberacionis [hole diejrum et plenarie completorum post datum
hujus indenture. Et prefati Robertus Henricus et Henricus sustentabunt et manutenebunt [hole die] ura dicta

duo Maresca. Et decime et omnia alia onera super eos onerabuntur. Et Ego predictus Will's heredes et

executores mei warantizabimus difteudemus et acquietabimus dicta duo Maresca predictis Roberto Henrico et

Henrico durante termino predicto in forma supradicta. In cujus rei testimonium presentibus sigilla nostra

alternatim appoauimus Dat. in festo Sancti Mathee Appoetoli anno regni Regis Henrici Sexti post conquestum
Anglie vicesimo quarto.

HoETON Deeds, No. XXXV.

16 Mar., 35 Hen. VI., 1457.

Sciant presentes et futnri quod Ego Margareta relicta Henrici Ampe de Cattone in Comitatu Derbei in

pura viduitate mea dedi concesai et hac present! carta mea tripartita indeutata confii-mavi Will'o Ampe filio meo

omnia terras et tenementa mea redditus et servicia que habeo jure hereditario post mortem Aguetis Geffrey

matris mee infra dominium et tentorium de Cattone predicta Habenda et teneuda omnia predicta terras et

tenementa redditus et servicia cum omnibus suis pertinenciis predicto Will'o filii meo et heredibua suis masculis

de corpore suo legitime procreatis de capital! domino feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta

imperpetuum. Et si contingat predictum Wiil'm filium meum sine herede masculo de coi-pore suo legitime

procreate obire tunc velo et per presentes concedo quod omnia predicta terre et tenementa redditus et servicia

cum omnibua suis pertinenciis integre remaneaut Johanui Pant de Yoxhale conjugal! ? meo Habenda et tenenda